(a) Non solumente it Fescovo di Mileto esiggeva le decime
sulle rendite Siscali della terra di Francica; ma trove che glie
e corrispondevano parecchi baroni della Calabria. Nel registro
mn fatei di Re Carlo IT di Angid del 1306 lit, F, Sol. 239 veg-
#0 notati i seguenti : Feodatarii debitores decimae Episcopo Mili-
tensi, sunt videlicet: Comes Catanzarii pro Castro Maynardo , et
Mestano cum feudatariis - Rogerius de Lauria pro Rocea Nichefori,
Mileto , 8. Marco s, Vico, el Joha com feudatariis - Hiccardns de
Arenis miles pro Brialico, Burello, et feudatariis - E 1 Ruffus
de Catanzurio miles pro Rosarno , et pertinensiis - Palamedes de
Riso miles pro S. Georgio - Taeves quondam Aldobrandini militis
pro Anochin (Anoja ) - Egidia de Gebisio uxor Joannis de Hoya
pro fendo in Planitic S, Martini, et S. Georgii - Haeres quondam
Bevteandi Avcus militis pre Francica - Boémundus de Oppe pro
bonis feudalibus in Seminaria - Henricus ltufus de Synopulo miles
prro Synopulo, ¢t bouis in Semivaria, et Planitie S, Martini - Domi..
nus Terrae S. Demetrii pro S. Demetrio » ¢t fendatariis suis- Ja-
cobus de Gencio pro feada in Seminaria. - dacobus Faczarus pro
fendo, quod hubet in Seminaria, et Milero, Dg questo documento
appare che nell' anno 1982 la Chiesa i Mileto Ji vacante, per
Cul L suok procuratori richiesero le decime u loro spettanti,, che
non erano state pagate. Cid conferma unche la posizione delly
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AXVII,

Bulla bencficii §. Mariae, et Clementis Manfredo
Giffone concessi ab Rogerio Abbate
SS. Trinitatis. Anno 1284.

Ex Ruffo , discorso della famiglia Giffone,

In nomine Domini amen, Anno incarnationis cjus-
dem millesima ducentesinio octogesimo quarto, sexta-
decima die mensis martii decimae teptise indictionis.
Oblata servitiorum devolio pio affectu monet plerum-
(ne animum concedentis, ut ad providam remaneratio-
nem accedens devotiors dextera liberalilalis, remuneri-
tus devotus , effliciatur devotior ex devoto, Ea propter
nos Rogerius Dei gratia abbas monasterii SS. Trinitatis
de Mileto, et couventus ejusdem monasterii, praesen-
tis scripti serie declaramus , et facimus manifestum tam
praesentibus , quam futuris , quod *considerantes grata,
el accepta servitia, quae dominus Manfredus Giffonus
hoster archidiaconus Montisleonis » €L canonicus Mili-
tensis, nobis, et nostro monasterio saepe saepius com -
tulit | confert ad pracsens, et conferre poterit in fulg.-
rum. Attendentes non minus » quod auxilio , et fayore

consequi poterit devotiori dextera liberalitatis y Maxi-
me quia multa bona ejusdem nosirj monasterii distra -
cta fuerant tum ex concessionibus , tum quae tenehan-
tur per potentiam saecularem s et auxilio ipsius quam
multipliciter recuperavimas bong ipsa. Volentes itaque
tales benefactores non irremaneratos trausive de comu=
ni consensu , et unanimi voluntate ecclesias S. Mariae,
et S. Clementis de pettinentiis Arcnarum , cum ompi.

——

nostra serie che ¢i offre nel 18 gennajo 128y 'Damem'cn, e nel a5
settembre 198s Dindato s Fescovi dellu nostra Chiesa. Osserpea
che per equivoco nolly noty =, della pag, 24 si @ detto che i1

rresente documento indicava la vacanza nel 1283, quando dy-
Yevusi serivere 1483,
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Lns eavum jaribus , el _prrrliﬁenliis,_r‘lll-u:n:s? I(.-t'r:'sc, 5:..
neis , molendinis balllfldm_'!ls, m[l“s";qlhll.l.lll'mlr‘q .u;
curstbus , viridariis , oh\mla.:i, et omni .t;.s.‘u iquis t‘]ﬁ
jurtbus , dicto domino Manfredo in bene l;_mru - e[dn 3
mine beneficii concedimus de caetero, et locamus, dan-
tes sibi auctoritatem, licentiam, et plenarlam. PD[:.;SI::I‘CIII
praedictas ecclesias cum mm‘nl)us corum IJ.Gm|S‘1 'c (:‘.1(1..
tero tenendi, [mssili:xndn., uln!rtmflrh., procurandi, et pl]'u-
curatorem loco sui super prarzdlcus bonis chstI(t:Il}e:Il)c Iy
fructus, redditus annuos, et proventus p‘(‘l‘((jlplell,‘l i. Pro-
misit nilulominus dictus d(}lnmus_ Manfredus. ona, et
possessiones dictarum ecclesiarum in ?)or}o slatu retinere,
ad utilem cultum reduca?re ) el de ipsis non mu.u{teae,
sed potius si aliqua (!Xlip.ils al:enal:} mven.:un!!lrh, al ‘ 0=
manigm ips:lrum, el e,usdcm nostri @onastcrn_lcync.!lre.
Lxinde ad hujus rei lullll'ﬂ{n memoriam , et ipsius do-
mini Manfred: securil;ltcn_l in posterum val:;fu‘nm, Pr';;f—
sens scriptum exinde ﬁr:rl fecimus ad cauu;:J am , _5.5L o
nostri qui supra =1bl_mi:\:a?' cl: uonvc"mus, ‘3:1'5" scrlpllom as
propriis communitum, Seriptum in praedicto nostro mo-
nasterio 5 Anno , mense, die y €l I‘thhctmn'; !‘lr.a(‘:n?lss:is,
[« Nos Rogerins abbas l‘fnnuasleruj SS. r.lfl!l.:llls de
Mileto supradicta concedimus - Frater Nicolaus de
S. Gregorio praescn's scriptum scripsit, et manu, quo su-
pra (1. manu propria ).

XXVIIIL
Epistola Caroli I1. Regis ~ Anno 1299,
Ex Ughelli Ilalia sacra.

Venerabili in Christo Patri, et amico carissimo dn-:
mino Landulfo Dei gratia S. Angeli Diacona ﬁardmall
Apostolicae Sedis Legato - ]:L:Ilrolus secundus ea em gra)—
tia Rex Hierusalem , et Siciliae , Ducatus I}\pulu_;_e,(‘ el
Principatus Capuae , Pr:_wlncra'c_, et l*urq‘ula querii ;;:l‘;-
mes, volivae prosperitatis laetitiam , et salutem -
Lono comuni, nostrorumique sereno statu Iu_{clmm’ m;mrln:
et diligentiam habere nos expedit, quod in cathedrali
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bus ecclesiis regni nostri cae personae praeferantur ad
regimen, quas fides, et probitas specialiter comprobent,
Hiad quoque PCr consequens attentis studiis debemus
avertere, ne tales admittantur ad praelationis officium,
quas infidelitatis infamia macalat, vel exinde ipsa saltem
nolasuspicionis accusal. Sicut igitur ad nostrae Maiestatis
productum est uotitiam , vacante jan pridem ecclesia
Militensi , de religioso viro fratre Andrea Abbate mo-
nasterii S, Stephani de Bosco dilecto cappellano , [a-
miliari et fideli nostio, ac (e Manfredo de Gifone
canqnico.Mllilcusi v contra quem, quia nostris adhaesit
bostibus , prout a fidei dignis accepimus , justam cau-
sam suspectionis habemus , est electio discorditer cele-
l;_r:rt:l s Ipsiusque electionis negotium ad nostram audien-
tiam devolutum , pro consideratione pracmissa nostris
:_-lﬁ't.'cul;us gratum accederet, quod pracfatus abbas, quem
fide clarum |, devotiona sinceram ab experto cognovi-
mus, nee ab honestatis , ey probitatis meritis alicnum
praefatae praeficerctur ecelesine in pastorvem : propter
fuod pilernitatern vestram deprecandam ducimus, ut 54
canonum aliquod non obsistit, dignumque duxeritis, quod
de praefato abbate dictae Militeusi provideatur eccle-
stae, velitis annuere , el quod dictus alter electus, ad-
versus quem clamat infidelitatis infamia, ad praclatio-
nem non admittatur , eamdem pro praemissorum con-
slderaufme_, quae obviant aliquatenus assentir; - Datum
l\feapoh_ anno Domini MCCLXXXXIX die XV aprilis
X1 indictionis (a)-